АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об отказе в государственной аккредитации региональному отделению в

Ленинградской области общественной организации «Российская федерация

Го» по развитию вида спорта «Го»

В соответствии с подпунктом «а» пункта 14 Порядка проведения

государственной аккредитации региональных общественных организаций или

структурных подразделений (региональных отделений) общероссийских

спортивных федераций для наделения их статусом региональных спортивных

федераций, утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 01 августа 2014 года № 663 и на основании протокола комиссии по

государственной аккредитации региональных спортивных федераций

Ленинградской области от 03 августа 2022 года № 44:

1. Отказать региональному отделению в Ленинградской области

общественной организации «Российская федерация Го» в государственной

аккредитации по виду спорта «Го».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя комитета Лагоду О.Л.

Председатель комитета                                   Д.П. Иванов

Документ создан в электронной форме. № Р-326/2022 от 08.08.2022. Исполнитель:Иванова Мария Александровна
Страница 1 из 1. Страница создана: 05.08.2022 16:10

	1